Câmara Municipal do Pato Branco

111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 373412020
Data: 30/11/2020 • Horá1lo: 08:50

Legislativo - REQ 2330/2020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2330/2020

Requer ao Executivo Municipal a solicitação
da cópia da justificativa, para a requisição
referente ao Processo nº 213/2019.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando cópia da justificativa, para a requisição do Processo nº 213/2019.

Justifica-se a solicitação para averiguação de vinculações de
campanhas de comunicação.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

~~e~~o~)
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
(81 http://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorfabricio@patobranco.pr.leg. br